principali ac in speciale warantum et securitatem dictarum terrarum (ex

eo quocl Jeanna Shaw sponsa dicti Thome senioris in dictis terris in
vitali redditu infeodata est) dicte Margarete Blair in vitali reilclitu pro

omnitrus sue vite d.iebus totarum et integrarum prefatarunr quaclraginta

solidatarum terrarum antiqui extentus de Monkrirlding Eister et Wester

cum manerie loco domibus edificiis hortis pomariis silvis parcis partibus

pendiculis et singulis suis pertinentiis necnon sibi dicto Thome Neveine

juniori heredibusque masculis inter ipsum dictamque suam futuram

sponsam legittime procreandis quibus deficientibus ut supra totarum et

integrarum prefatarum cluadraginta solidatarum telrarum antiqui extentus

de }lonkridding Eister et Wester cllm manerie loco domibus edificiis

hortis pomariis silvis parcis parlibus pendiculis et pertinentiis Necnon

totarum et integrarum prefatarum decem solidatarum terrarum de Corshill

cum suis pertinentiis ut supra jacentium Reservando nihilominus prefato

'lhome Neveine d.e Monkridding seniori suo libero tenemento sive vitali
redditu omnium et singularum predictarum quadraginta solidatarum

terramm antiqui extentus de Monkridding Eister et Wester cum manerie

loco clomibus. eclificiis hortis pomariis et singulis suis pertinentiis pre-

scriptis et totarum et integrarum dictarum decem solidatarum terra,rum

de Corshill cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium pl'c)

omnibus illius vite diebus Quamquidem cartam preceptumque sasine in
se continentem prefatus Thomas Nevein junior dictusclue Alexander

Montgomerie actornatus antedictus et eo nomine dicte Margarete Blair
sponse future d,icti Thome discreto viro Joanni Montgomerie de

Sevinaikeris ballivo in hac parte dicti Thome Neveine de Nlonkridding

in dicto sasine precepto specialiter nominato et corrstituto presenta,verunt

et d.eliberaverunt eumque humiliter requirendo quatenus hujusmodi sasine

preceptum debite executioni secundum ejusdem tenorem poneret et

demandaret Qui vero ballivus in hac parte predictus dictam chartam

preceptumque sasine in se continentem in eadem contentum ex eorum

manibus recepit mihique notario publico subscripto perlegendum

publicandum et in vulgari astantibus exponendum tradidit cujusquidern

'sasine preeepti tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis In
super dilectis meis Joanni Montgomerie de Sevinaikeris ac vestrum

cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte specialiter

constitutis salutem vobis precipio et firmiter mando quatinus visis pre-
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sentibus ind.ilate statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem